ORARIO LUNEDI 1 FEBBRAIO 2016

Il ora

Il ora

IV ora

V ora

alla prima ora tutti gli studenti devono recarsi nella loro classe e attendere I'arrivo dell'insegnant per I'appello. Solo dopo che I'appello é stto effettuato si recheranno nelle aule indicate dal prospetto

1A BALLOTTA 118|BAGGI 118|BAGGI 118(RAVANELLI 118
1B D'ORSI 120(RAVANELLI 120{RAVANELLI 120{MENINNO 120
1C BAGGI 116{D'ORSI 116|BLACONA' 116|BLACONA' 116
1AL [MOYA 117({MAPELLI 117(FRABOUL 117(TOPO PALESTRA
1BL |FRABOUL 111|TOPO 111|MENINNO 111|{GIRARDI 111
1CL |DELISI 106|BALLOTTA 106|MENIN PALESTRA[WHITE 106
1DL |TOPO 107[MOYA 107(FALITI 107(CHIARA 107
2A BULGARINI 119|BELLINI 119|GUAZZI PALESTRA[MARINELLI 119
2B MENINNO 108|FALITI 108|CHIARA 115|BULGARINI 115
2C BLACONA' 112|BLACONA' 112(D'ORSI 112(GUAZZI PALESTRA
2AL |PIREDDA- RUSSO DIS.1{PIREDDA- RUSSO DIS.1|CALURI 108|FRABOUL 108
2BL  |PIREDDA- RUSSO DIS.1{PIREDDA- RUSSO DIS.1|GIRARDI 105|TOPO 105
2CL  |PIREDDA- RUSSO DIS.1{PIREDDA- RUSSO DIS.1{TOPO 106|CAIAZZO 112
3A RAVANELLI 113(GUAZZI PALESTRA|SACCHI 113(SACCHI 113




3B

RAVANELLI

113

GUAZZI

PALESTRA|SACCHI 113[SACCHI 113

3C

GUAZZI

PALESTRA

BULGARINI

114{BULGARINI 114|D'ORSI 114

3AL PALESTRA|DE LISI

3BL

3CL |MENIN PALESTRA|DE LISI

4A GENEROSO 115|GENEROSO 115
4B PEREGO 110|PEREGO

4C

4AL

4BL

4CL

5A

5B

GRIECO

GRIECO

ALTRA ECONOMIA ANTELLI ALTRA ECONOMIA ANTELLI

ALTRA ECONOMIA ANTELLI DIS,1]/ALTRA ECONOMIA ANTELLI DIS,1




5C

5AL

5BL

5CL

alla prima ora tutti gli
studenti devono
recarsi nella loro
classe e attendere
I'arrivo dell'insegnant
per I'appello. Solo
dopo che I'appello &
stato effettuato si
recheranno nelle aule
indicate dal
prospetto

ALTRA ECONOMIA ANTELLI DIS,1|{ALTRA ECONOMIA ANTELLI DIS,1
CANDELA 119|CANDELA 119
ALTRA ECONOMIA ANTELLI DIS,1|ALTRA ECONOMIA ANTELLI DIS,1

WHITE

110

MOYA

110




